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POMIDOR Z CZOSNKIEM NIEDŹWIEDZIM I CZARNUSZKĄ
 

Cena od: 5,20 PLN

Opis produktu
 

Rewelacyjna kompozycja trzech składników.

Pomidory suszone zostały posiekane w maleńkie paseczki oraz
połączone z pachnącym czosnkiem niedźwiedzim i czarnuszką.

Mieszanka polecana jest do wszelkich potraw, szczególnie do past,
sosów, zapiekanek, pizzy, surówek, sałatek oraz do mięs i marynat.

Skład mieszanki : pomidor,czosnek niedźdiedzi,czarnuszka.
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KRAJ POCHODZENIA POLSKA

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

104,00 PLN/1KG

5,20 PLN

 

Waga 100g

92,00 PLN/1KG

9,20 PLN

 

Waga 250g

88,00 PLN/1KG

22,00 PLN
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